UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 12 năm 2023
V/v đóng góp ý kiến bổ sung dự thảo

Thông tư 46/2018-TT-BYT

Kính gửi :  Cục Khoa học Công nghệ và Đào tạo

Căn cứ Công văn số 2435/K2ĐT-CNTT ngày 12/12/2023 của Cục Khoa học
Công nghệ và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý bổ sung đối với dự thảo  Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư 46/2018/TT-BYT quy định hồ sơ bệnh án
điện tử (lần 2);

Qua nghiên cứu, Sở Y tế thống nhất nội dung dự thảo, Cục Khoa học Công
nghệ và Đào tạo tổng hợp.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc (b/c);
- Trang tin điện tử (ckvb);

- Lưu : VT, NVY.
----------------------------------------------------------
D:\My documents\Nam2023\VBdi\GopyduthaoTT46suaBYT.docx

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đời

		2023-12-18T17:46:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:10:09+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:10:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:10:21+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!